
J iik
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

^ i i r
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 33ZA-002625

Objednatel: Dodavatel:

SSÚD 23 Ostrava. Slovenská 1142/7, Robert Jokl
702 00 Ostrava Svratecká 139/3, 624 00 Brno
Bankovní spojení: Č..... IČO: 14631156
Číslo účtu: ................................... DIČ: CZ6905143784
IČO: 65993390 Kontaktní osoba: .................
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................................................... . . ......

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: SSÚD 23 Ostrava. Slovenská 1142/7. 702 00 Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ..zákon o registru smluv”). Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověd' objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka I z 2



Objednáváme u Vás: Dodávku a opravu světelného a komunikačního výstražného zařízení dle 
Přílohy č. 1 - Specifikace dodávek a Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve Ihůtě do 31.08.2021. konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 156 650,00 Kč/189 547,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace dodávek

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne 2 7 - 04-  2021
Za Objednatele: vedoucí SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

V dne

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Předmětem zakázky je dodávka a montáž zabezpečovacího oranžového zařízení na vozidla techniků, 
které doplní stávající zařízení a tím podstatnou mírou přispěje ke zvýšení bezpečnosti při práci. 
V případě LED oranžových ramp Britax A13 se jedná o náhradu stávajících ramp, které jsou osazeny 
pouze 8ks svítících modulů. Navrhovaná rampa Britax A13 má těchto modulů 16 a je proto je viditelná 
zvětší vzdálenosti a také zvíce pozorovacích úhlů. Podrobná specifikace rampy je přiložena 
v samostatné příloze „Britax rampa.pdf"

Dále bude provedena oprava světelných alejí na sypacích nástavbách, jejichž elektronika byla 
poškozena z důvodu vniklé vlhkosti v kombinaci se zasoleným prostředím. Bude také provedena 
oprava radiostanice RX, které zajišťují spojení mezi dispečerem a vozidly zimní údržby.

Rozpis položek dle vozidel:

U rč e n í v o z id e l p ro  m o n tá ž e  LE D  o s v ě t le n í, o p ra v y  
LE D  a k o m u n ik a c e

P .č. P o lo ž k a M n o ž s tv í JM RZ V IN

1 Přední oranžová FS LED 
světla

2 ks

2 Zadní oranžová FS LED 
světla za sklo

2 ks

3 Montáž doplňkových 
světel

1 sa ■ ■ ■ ™
4 LED oranžová rampa 3 ks

BRITAX

5 Montáž rampy na vozidlo 3 ks

6 Oprava radiostanice RX 2 ks
deska tištěného spoje

7 Oprava LED aleje oranžové 2 ks
120cm

8 Doprava 282 km

Dodávka dílů bude dovezená na SSÚD 23 Ostrava, zde proběhne následná montáž a opravy. Termín 
plnění zakázky je do 31. 08. 2021.



Oceněný rozpis služeb pro dodávku a opravy LED výstražného zařízení na vozidlech SSÚD Ostrava

P.č. Položka Množství JM
Cena/JM 
bez DPH

Sazba 
DPH (%)

Celkem 
bez DPH

1 Přední oranžová FS LED světla 2 ks ■
2 Zadní oranžová FS LED světla za sklo 2 ks ■
3 Montáž doplňkových světel 1 sa ■
4 LED oranžová ram pa BRITAX 3 ks ■
5 Montáž rampy na vozid lo 3 ks ■
6 Oprava radiostanice RX deska tištěného spoje 2 ks ■
7 Oprava LED a le je oranžové 120cm 2 ks ■
8 Doprava 282 km ■

Celková cena bez DPH 156 650,00 Kč
ĎPMiiVo 32 897 Kč
Celková cena s DPH 189 547 Kč

IČ /D IČ : 14631156 /C Z 6 9 0 5 1 43784
Jm éno:
Funkce: majitel
Datum: v Brně 13.04.2021
Podpis:
Razítko:


